
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
06.08.2019                  м. Запоріжжя                                  № 378 

 
Про передачу введеного в експлуатацію об’єкта інженерно-транспортної  
інфраструктури «Реконструкція мереж водозабезпечення села 
Малишівка Запорізького району Запорізької області» 
 

Керуючись Законом України «Про передачу об’єктів права державної 
та комунальної власності», частиною 2 статті 19 Закону України «Про 
місцеві державні адміністрації», розпорядженням голови Запорізької 
обласної державної адміністрації від 24.06.2016 № 375 «Про розподіл коштів 
з Державного бюджету України», враховуючи рішення Широківської 
сільської ради Запорізького району Запорізької області від 12.07.2019 № 5 
«Про внесення доповнень до рішення Широківської сільської ради від 
16.05.2019 року № 3 «Про клопотання перед Запорізькою обласною радою 
щодо передачі майна завершеного будівництвом об’єкта «Реконструкція 
мереж водозабезпечення села Малишівка Запорізького району Запорізької 
області» зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Запорізької області до комунальної власності територіальної громади 
Широківської сільської ради», 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Передати до комунальної власності територіальної громади 
Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області 
закінчений будівництвом об’єкт соціальної інфраструктури «Реконструкція 
мереж водозабезпечення села Малишівка Запорізького району Запорізької 
області» в частині, що збудована за рахунок коштів державного фонду 
регіонального розвитку.  
 

2. Департамент капітального будівництва обласної державної 
адміністрації здійснити передачу вищезазначеного об’єкта в установленому 
порядку. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 
заступника голови облдержадміністрації Скоблікова В.В. 

 
Тимчасово виконувач 
обов’язків  голови                                                                       Е. СЛЕПЯН 


